
III

(Powiadomienia)

KOMISJA

WEZWANIE DO SKŁADANIA WNIOSKÓW

DG EAC nr 70/04

Wspieranie współpracy miast bliźniaczych, stymulującej ideę aktywnego obywatelstwa europej-
skiego (uczestnictwo obywatelskie) – 2005 r.

(2004/C 259/06)

1. Cele

Niniejsze wezwanie do składania wniosków ma na celu wspieranie organizowanych przez miasta bliź-
niacze imprez, które przyczyniają się do zbliżenia narodów Unii Europejskiej oraz zwiększenia świado-
mości europejskiej.

Dofinansowanie przewidziane jest dla dwóch typów akcji:

A.: spotkania służące integracji obywateli w ramach nowego lub już istniejącego partnerstwa między mias-
tami i gminami;

B.: konferencje w ramach partnerstwa między miastami poświęcone tematyce europejskiej oraz seminaria
szkoleniowe dla urzędników odpowiedzialnych za partnerstwa między miastami.

2. Uprawnieni wnioskodawcy

Część A:

— miasta i gminy lub ich odpowiednie stowarzyszenia/komitety miast bliźniaczych.

Część B:

— miasta i gminy lub ich odpowiednie stowarzyszenia/komitety miast bliźniaczych,

— lokalne i regionalne władze samorządowe na innych szczeblach,

— związki i stowarzyszenia władz lokalnych.

Uprawnione kraje:

— 25 Państw Członkowskich Unii Europejskiej (Austria, Belgia, Cypr, Republika Czeska, Dania, Estonia,
Finlandia, Francja, Niemcy, Grecja, Węgry, Irlandia, Włochy, Łotwa, Litwa, Luksemburg, Malta, Nider-
landy, Polska, Portugalia, Słowacja, Słowenia, Hiszpania, Szwecja, Zjednoczone Królestwo),

— ponadto krajem uprawnionym może być również kraj EOG/EFTA lub kraj kandydujący (Bułgaria,
Rumunia, Turcja), pod warunkiem że przed upływem terminu składania wniosków o dotacje zawarta
zostanie umowa w sprawie uczestnictwa w programie pomiędzy danym krajem a Komisją.

3. Budżet oraz czas trwania projektów

Szacunkowa całkowita kwota budżetu przyznanego na dofinansowanie projektów wynosi 10 000 000 EUR.

Dotacje dla części A są przydzielane na podstawie kwot zryczałtowanych w wysokości od 2 000 EUR do
20 000 EUR. Czas trwania projektu nie może przekroczyć trzech tygodni.
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Dotacja dla części B nie może przekroczyć 50 % całkowitej kwoty kosztów kwalifikowalnych projektu.
Kwota dotacji wynosi od 5 000 EUR do 50 000 EUR. Czas trwania projektu nie może przekroczyć siedmiu
dni.

Wszystkie projekty muszą rozpocząć się pomiędzy 15 marca a 31 grudnia 2005 r.

4. Terminy

Faza pierwsza: do 15 listopada 2004 r. dla działań rozpoczynających się między 15 marca a 30 kwietnia
2005 r.

Faza druga: do 3 stycznia 2005 r. dla działań rozpoczynających się między 1 maja a 15 czerwca 2005 r.

Faza trzecia: do 15 lutego 2005 r. dla działań rozpoczynających się między 16 czerwca a 31 lipca 2005 r.

Faza czwarta: do 1 kwietnia 2005 r. dla działań rozpoczynających się między 1 sierpnia a 30 września
2005 r.

Faza piąta: do 1 czerwca 2005 r. dla działań rozpoczynających się między 1 października a 31 grudnia
2005 r.

5. Informacje szczegółowe

Pełny tekst wezwania do składania wniosków, formularze zgłoszeniowe oraz poradnik użytkownika można
znaleźć w Internecie pod adresem:

http://europa.eu.int/comm/towntwinning/call/call_en.html

Wnioski należy składać na odpowiednich formularzach, przestrzegając postanowień zawartych w
kompletnym tekście wezwania do składania wniosków.
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